PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEIL

dilecto Filio Georgio Guibert, Congregationis Sunc.ti_ Spiritus
sodali, in Episcopum titularem Dicensem et in Auxiliarem ho-
dierni Vicarii Apostolici de Dakar electo, sulutem et apostolicam
benedictionem. Pro supremi quo fungimur apostolatus officio
illud quoque curare satagimus ut Sacrorum Antistites, ii potissi-
mum qui in Ecclesiis preesint territoril amplitudine et fidelium
numero priestantibus, habeant aliquando Auxiliares Episcopos,
qui in suo obeundo pastorali munere validum sibi queant adiu-
mentum prabere. Quibus Auxiliaribus Episcopis solet Aposlo-
lica Sedes aliquem ex illarum Feelesinrum titulis assignare,
que virtutum splendore et religionis prosperilate olim flo-
ruerunt, etsi modo temporum vicissitudine el iniuria pristinam
amiserint fulgentem gloriam. Quum itaque venerabilis Frater
Marcellus Lefebvre, Archiepiscopus titularis Arcadiopolitanus
in Europa et Delegatus Apostolicus pro missionibus Africe
Gallicee, preces Nobis obtulerit ut sibi Anxiliaris Episcopus
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concedatur, Nos eius precibus annuere statuimus. Quare, de
venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Con-
gregationi de Propaganda Fide prepositorum consilio, Te,
apostolica auctoritate Nostra, prefati Viearii Apostolici de
Dakar Auxiliarem renunciamus et constituimus, ut de illius
licentia pontificalia exercere ceteraque pastoralia munera toto
Vicariatu obire possis ac valeas. Te insuper ad episcopalem titu-
larem Ecclesiam Dicensem, in Provincia Byzacena, certo modo
in preasenti vacantem, eadem apostolica auctoritate Nostra
eligimus eiusque Tibi titulum conferimus una cum omnibus
iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic
dignitati inh&renfibus. Volumus vero ut Tu, antequam epi-
scopalem consecrationem recipias, in manibus alicuius quem
malueris catholici Antistitis, gratiam ¢t communionem Sedis
Apostolicee habentis, catholice fidei professionem et preescripta
iuramenta iuxta statutas formulas emittere, harumque exem-
plaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita,
ad S. Congregationem de Propaganda Fide quamprimum trans-
mittere tenearis. Tuz insuper maiori commoditati prospicientes,
Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus
consecrari queas a quem malueris catholico Antistite, assisten-
tibus ei, duobus presbyteris in ecclesiastica dignitate, quantum
fieri poterit, constitutis, dummodo vero desint duo alii catholici
Episcopi, gratiam et communionem Sedis Apostolice habentes,
qui Episcopo consecranti assistere possint, Venerabili itaque
Fratri, quem ad hoc Tu elegeris, episcopalem consecrationem
Tibi impertiendi munus ac mandatum per easdem praesentes
Litteras committimus. Stricte vero preecipimus ut, nisi prius
quie supra diximus fidel professionem et iuramenta emiseris,
nec Tu consecrationem recipere audeas, nec Tibi eam imper-
tiatur Antistes a Te electus, sub peenis, si huic Nostro pracepto
contraveneritis, jure statutis. Firmam autem spem fiduciamque
concipimus Te ita, Deo favente, munus Tibi creditum obiturum,
ut Vicariatus Apostolicus de Dakar per tuam cum suo Antistite
assiduam cooperationem maiora in dies in spiritualibus ac
temporalibus suscipiat incrementa et vera Christi religio magis
magisque illic prolatetur. Datum Rome apud S. Petrum anno
Domini millesimo nongentesimo quadragesimo nono, die quin-
tadecima Decembris mensis, Pontificatus Nostri anno unde-
cimo. A. L.